СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Порядок формирования

муниципального дорожного фонда муниципального образования

«Ольский городской округ», утвержденный Решением Собрания

представителей Ольского городского округа от 25.12.2017г. №285-РН

Принято

Собранием представителей Ольского городского округа

«17» февраля 2022 года

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьей 28 Устава

муниципального образования «Ольский городской округ», статьей 179.4

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от

08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении   изменений   в

отдельные   законодательные   акты   Российской Федерации»,

Собрание представителей Ольского городского округа

РЕШИЛО:

       1. Внести следующие изменения и дополнения в Порядок формирования

и использования муниципального дорожного фонда муниципального

образования «Ольский городской округ», утвержденный Решением Собрания

представителей Ольского городского округа от 25.12.2017г. №285-РН (далее

по тексту – Порядок):

1.1. По всему тексту Порядка слова «комитет финансов» заменить

«финансовый орган»;

1.2. Абзац 2 пункт 3.4. Порядка дополнить словами «и на плановый

период.»;

1.3. В абзаце 1 пункта 3.6. Порядка, после слов «очередной финансовый

год» добавить слова «и на плановый период»;

1.4. Пункт 3.6. Порядка дополнить подпунктом 3.6.10 следующего

содержания;

«3.6.10. Строительство, обслуживание и ремонт искусственного

освещения автомобильных дорог муниципального образования «Ольский

городской округ»;

1.5. Приложение к Порядку изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему решению.

consultantplus://offline/ref=ECFC3521C8305393A5F25F75F4C323A6A74211FCDBA26D959A4F4D8E40374C0BE87463C4BF2491D9t1uAA
consultantplus://offline/ref=ECFC3521C8305393A5F25F75F4C323A6A74211FCDBA26D959A4F4D8E40374C0BE87463C4BF2491D9t1uAA
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36D720C668A3DD859424D969A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD5qBvFA

2. Настоящие Решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования) и распространяется на регулируемые

правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

Председатель Собрания представителей

Ольского городского округа                        И.В. Красноперова

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»                       В.О. Форостовский

«22» февраля 2022 года № 113- РН

п. Ола

Приложение

к решению  Собрания

представителей Ольского

городского округа от

«22» февраля 2022г №113-РН

Приложение к Порядку

формирования и использования

муниципального дорожного фонда

муниципального образования

«Ольский городской округ»

Смета доходов и расходов муниципального дорожного фонда

муниципального образования «Ольский городской округ»

на 20___ год и плановый период 20___ и 20___годов

                                                                (тыс. руб.)

№  Наименование показателей Сумма

20__г 20__г 20__г

 ДОХОДЫ - всего:

 в том числе:

  РАСХОДЫ - всего:

 в том числе:

_________________________